TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /DKQN-HĐQT Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 02 năm 2026

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Mã chứng khoán: PQN

Ngày chốt danh sách sở hữu chứng khoán: 06/01/2026

STT
Tên cá nhân/tổ chức

(người đại diện)

Phân loại cổ đông

Số

CCCD/ĐKKD
Ngày cấp

Số lượng

CP nắm giữ

theo vốn

điều lệ

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ghi

chú Cổ đông

nhà nước

Cổ đông

lớn

1
Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ

thuật Dầu khí Việt Nam
 x 0100150577 10/12/2024 28.558.100 95,19%

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, GĐ (để b/cáo);

- BKS;

- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

Đại diện tổ chức

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 20/CV-HĐQT/2026

		duyhv@ptsc.com.vn
	2026-02-09T10:27:32+0700
	Hồ Vũ Duy

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2026-02-09T10:34:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2026-02-09T10:34:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]